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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER PTA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris
KELAS : 2KA18

No Hari Tanggal Materi Keterangan

1

2 Rabu 09-10-2024 passive voice Tatap Muka

3 Rabu 16-10-2024 preposition Tatap Muka

4 Rabu 23-10-2024 used to Tatap Muka

5 Rabu 30-10-2024 made of and made from Google Meet

6 Rabu 06-11-2024 subject, verb, object Google Meet

7 Rabu 13-11-2024 structure Google Meet

8 Rabu 20-11-2024 reading Tatap Muka

9 Rabu 27-11-2024 Comparative-Superlative Virtual Class

10 Rabu 04-12-2024 Vocabulary Tatap Muka

11 Ujian Tengan Semester

12 Rabu 08-01-2025 conditional sentence Virtual Class

13 Rabu 15-01-2025 PARTICIPIAL PHRASES Tatap Muka

14 Rabu 22-01-2025 APPOSITIVES Tatap Muka

15 Jumat 31-01-2025 USE COORDINATE CONNECTORS CORRECTLY Virtual Class

16 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL - PTA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris
KELAS : 2KA18

NO NPM NAMA PRESENSI (%)

1 10123071 AHMAD FIKRI 100

2 10123071 AHMAD FIKRI 100

3 10123002 AINI NURUL KHOYIMAH 92,86

4 10123002 AINI NURUL KHOYIMAH 92,86

5 10123139 AMMAR ZIYAD 92,86

6 10123139 AMMAR ZIYAD 92,86

7 10123173 ARDIAN RYAN MUHAMAD RIDHO 35,71

8 10123173 ARDIAN RYAN MUHAMAD RIDHO 35,71

9 10123209 AURA MAHARANI SALEH 85,71

10 10123209 AURA MAHARANI SALEH 85,71

11 10123231 BAGUS RAFLI HIDAYATULLOH 85,71

12 10123231 BAGUS RAFLI HIDAYATULLOH 85,71
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

13 10123246 BIMO SETIO MUKTI 92,86

14 10123246 BIMO SETIO MUKTI 92,86

15 10123345 DIRA RAHMAWATI 100

16 10123345 DIRA RAHMAWATI 100

17 10123415 FAJAR PUTRO BAGUS SATRIO 92,86

18 10123415 FAJAR PUTRO BAGUS SATRIO 92,86

19 10123437 FAUZAN AYDIN 100

20 10123437 FAUZAN AYDIN 100

21 10123456 FIRZA RIANDIKA 92,86

22 10123456 FIRZA RIANDIKA 92,86

23 11123404 GRACIANO VITO PATI WUWUR 57,14

24 11123404 GRACIANO VITO PATI WUWUR 57,14

25 10123480 GUSTI CHANDRA SURYA RASIDDIN G 92,86

26 10123480 GUSTI CHANDRA SURYA RASIDDIN G 92,86

27 10123527 ILHAMSYAH SETIAWAN 50,00

28 10123527 ILHAMSYAH SETIAWAN 50,00

29 10123671 MOCH IKBAL MUHAEMIN ZAMZAMI 100

30 10123671 MOCH IKBAL MUHAEMIN ZAMZAMI 100
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

31 10123706 MUHAMAD AKBAR 92,86

32 10123706 MUHAMAD AKBAR 92,86

33 10123830 MUHAMMAD IBNU FA'IZ 92,86

34 10123830 MUHAMMAD IBNU FA'IZ 92,86

35 10123854 MUHAMMAD NABIL RAMADHAN 92,86

36 10123854 MUHAMMAD NABIL RAMADHAN 92,86

37 10123859 MUHAMMAD NUUR FAUZAAN 92,86

38 10123859 MUHAMMAD NUUR FAUZAAN 92,86

39 10123991 NAYLA SALSHABILLA PUTRI 92,86

40 10123991 NAYLA SALSHABILLA PUTRI 92,86

41 11123046 PUTRI OLIVIA SISKA NALIA 92,86

42 11123046 PUTRI OLIVIA SISKA NALIA 92,86

43 11123055 RADITYA BANU PRAKOSO 71,43

44 11123055 RADITYA BANU PRAKOSO 71,43

45 11123057 RAFA FAUZIL ADHIM 71,43

46 11123057 RAFA FAUZIL ADHIM 71,43

47 11123065 RAFFI KEVIN MARCELLINO 92,86

48 11123065 RAFFI KEVIN MARCELLINO 92,86
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

49 11123103 RAIHANA FIRDA 92,86

50 11123103 RAIHANA FIRDA 92,86

51 11123134 RAYHAN LUTHFI MUHAMMAD 78,57

52 11123134 RAYHAN LUTHFI MUHAMMAD 78,57

53 11123156 REVANZA NATHAN KASIM 85,71

54 11123156 REVANZA NATHAN KASIM 85,71

55 11123158 REVO REZAKI AKBAR 92,86

56 11123158 REVO REZAKI AKBAR 92,86

57 11123235 SATRIO SINGGIH ALFIANSYAH 78,57

58 11123235 SATRIO SINGGIH ALFIANSYAH 78,57

59 11123241 SEKAR AYU WIDIANTO 85,71

60 11123241 SEKAR AYU WIDIANTO 85,71

61 11123270 SUSILOWATI HANDAYANI 92,86

62 11123270 SUSILOWATI HANDAYANI 92,86

63 11123278 SYAIFUL USMAN 100

64 11123278 SYAIFUL USMAN 100

65 11123318 TREISYA MOZARINDA 92,86

66 11123318 TREISYA MOZARINDA 92,86
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

67 11123344 WILLIAM NAINGGOLAN 85,71

68 11123344 WILLIAM NAINGGOLAN 85,71

69 11123347 YASMIN INDRIANI 92,86

70 11123347 YASMIN INDRIANI 92,86

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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PSA UNIVERSITAS GUNADARMA 

 
DAFTAR NILAI UJIAN MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025 

 

 

 
Nama Dosen : AKHMAD HAQIQI M. Dr. MPd. 

Kode Dosen : 2179  

NIDN        :   0325066902 

Mata Kuliah : IT011204 - Bahasa Inggris 

Kelas : 2KA18 

 

# NPM NAMA NILAI 

1 10123071 AHMAD FIKRI 83 

2 10123002 AINI NURUL KHOYIMAH 83 

3 10123139 AMMAR ZIYAD 81 

4 10123209 AURA MAHARANI SALEH 84 

5 10123231 BAGUS RAFLI HIDAYATULLOH 82 

6 10123246 BIMO SETIO MUKTI 83 

7 10123345 DIRA RAHMAWATI 83 

8 10123415 FAJAR PUTRO BAGUS SATRIO 84 

9 10123437 FAUZAN AYDIN 83 

10 10123456 FIRZA RIANDIKA 83 

11 11123404 GRACIANO VITO PATI WUWUR 83 

12 10123480 GUSTI CHANDRA SURYA RASIDDIN G 84 

13 10123527 ILHAMSYAH SETIAWAN 83 

14 10123671 MOCH IKBAL MUHAEMIN ZAMZAMI 84 

15 10123706 MUHAMAD AKBAR 81 

16 10123830 MUHAMMAD IBNU FA'IZ 83 

17 10123854 MUHAMMAD NABIL RAMADHAN 83 

18 10123859 MUHAMMAD NUUR FAUZAAN 84 

19 10123991 NAYLA SALSHABILLA PUTRI 84 

20 11123046 PUTRI OLIVIA SISKA NALIA 83 

21 11123055 RADITYA BANU PRAKOSO 83 

22 11123057 RAFA FAUZIL ADHIM 83 

23 11123065 RAFFI KEVIN MARCELLINO 84 

24 11123103 RAIHANA FIRDA 83 

25 11123134 RAYHAN LUTHFI MUHAMMAD 83 

26 11123156 REVANZA NATHAN KASIM 84 

27 11123158 REVO REZAKI AKBAR 81 

28 11123235 SATRIO SINGGIH ALFIANSYAH 83 

29 11123241 SEKAR AYU WIDIANTO 83 

30 11123270 SUSILOWATI HANDAYANI 83 

31 11123278 SYAIFUL USMAN 84 
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32 11123318 TREISYA MOZARINDA 83 

33 11123344 WILLIAM NAINGGOLAN 83 

34 11123347 YASMIN INDRIANI 84 

 
Telah diisi dengan benar 

 
 

 
Mengetahui, 

 
Ka. PSMA Online Depok, 01 Februari 2025 

 

(Dr. Yuli Karyanti) ( AKHMAD HAQIQI M. Dr. MPd. ) 

© PSA Universitas Gunadarma - 2025 
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UNIVERSITAS GUNADARMA 
 

SK. No. 92/DIKTI/Kep/1996 

Program Diploma (D3) Manajemen Informatika, Teknik Komputer, Akuntansi Komputer, Manajemen Keuangan, Manajemen Pemasaran. 

Program Sarjana (S1) Sistem Informasi, Sistem Komputer, Teknik Informatika, Teknik Elektro, Teknik Mesin, Teknik Industri, Agroteknologi, Akuntansi, 

Manajemen, Ekonomi Syariah, Teknik Arsitektur, Teknik Sipil, Desain Interior, Psikologi, Sastra Inggris, Pariwisata, Sastra Tiongkok, Ilmu Komunikasi, 

Farmasi, Kedokteran, Kebidanan. 

Program Sarjana (S2) Sistem Informasi Manajemen, Teknik Elektro, Sastra Inggris, Psikologi, Psikologi Profesi, Teknik Sipil, Teknik Mesin, Ilmu 

Komunikasi, Arsitektur. 

Program Sarjana (S3) Ilmu Ekonomi, Teknologi Informasi, Ilmu Psikologi. 

 

No : 091/WAREK-II/UG/III/2024 

Hal : Surat Tugas Mengajar 

 
Kepada Yth,  

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd. 

Staf Pengajar NIDN : 0325066902 

Universitas Gunadarma Homebase : 

di Kode Dosen : 2179 

Tempat 

Sehubungan akan dimulainya perkuliahan semester Genap (Akhir Tahun Ajaran) PTA 2024- 2025, 

maka bersama ini kami kirimkan jadwal tugas mengajar Bapak sebagai berikut : 
 

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah Ket 

Rabu 
Rabu  

Rabu   

Rabu 

1/2 G248 2KA02 

3/4 G232 2KA04 

5/6 G2410 4IA17 

8/9 E242 2KA18 

Bahasa Inggris   
Bahasa Inggris  

Bahasa Inggris  Bisnis1 

Bahasa Inggris 
 

 

Perlu  diketahui,  bahwa  pelaksanaan  perkuliahan  semester  Genap  (Akhir  Tahun  Ajaran)   ATA  2023- 

2024  dimulai  pada  tanggal  13  Maret  2024.  Untuk  itu  kami  sangat  mengharapkan  Bapak  dapat  memulai  

tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas. 

 
Apabila  Bapak  tidak  bersedia  mengajar,  mohon  kiranya  dapat  segera  mengembalikan  surat  tugas  ini  

ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila 

berhalangan  hadir  pada  waktu  perkuliahan,  dimohon  untuk  memberitahukan  ke  Bagian  Penjadwalan 

Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar. 

 

Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Keterangan : 

# : Matakuliah Sofskill 

* : Matakuliah Ujian Utama 

** : Matakuliah Praktikum Penunjang 

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang 

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif 

 
Dokumen  ini  ditandatangani  secara  elektronik 

(UU ITE pasal 59). Verifikasi keabsahan tanda 

tangan dengan perangkat lunak Adobe Acrobat 

Reader atau yang sejenis. 
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